ManbueBa Onbra AHgpeeBHa

dopmMa cBeAEeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2022 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Iop. IULLO
Homep
3aKJilouuBLUee JJ.aTa
oT4yeTa
06 AOroBOp Ha COCTaBJieHuA
npoeeageHue oT4yeTa
oueHKe
OLLEeHKM
000 "TapaHT-
114-22 j 03.10.2022
oLeHKa
00O "lapaHT-
115-22 j 03.10.2022
oueHKa
||r -
11622 | 000 'Tapant 17.10.2022
oueHKa
00O "lapaHT-
117-22 j 05.10.2022
oueHKa
||r -
11022 | 000 'Tapant 14.10.2022
oLeHKa
1109.22 | 000 'TapanT: 10.10.2022
oueHKa
||r -
12022 | 000 'Tapant 10.10.2022
oueHKa
000 "FapaHT-
121-22 apanT 12.10.2022

oueHka"

CBepeHun

Manbuea Onbra AHOpEeeBHa

000177

09.07.2007

Ob6bLEeKT OueHKH

3eMenbHbIN
y4acToK

TayHxayc

2 HeXXWUJbIX
nomMeuieHns,
rapax
(nomeweHne)

KBapTupa

Oebutopckas
3a0J/KEHHOCTb
(56
HanMeHOBaHWN)

KBapTupa

Akuum MAO
"TpaHcHepTL"

NHBECTULMNOHHBIN
MAI BTB

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHO4YHas

PblHOYHa4A

PbiHO4YHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

HanpasneHue
OLLeHO4YHOH
OeATeSIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHKa busHeca

OueHKa
HeOBMXUMOCTU

OueHka busHeca

OueHka busHeca



122-22

123-22

124-22

125-22

126-22

127-22

128-22

129-22

130-22

131-22

132-22

133-22

134-22

135-22

000 "TapaHT-
oueHka"

000 "TapaHT-
oueHka"

000 "TapaHT-
oueHka"

00O "TapaHT-
oueHka"

000 "TapaHT-
oueHka"

000 "TapaHT-
oueHka"

000 "TapaHT-
oueHka"

000 "TapaHT-
oueHka"

000 "TapaHT-
oueHka"

000 "TapaHT-
oueHka"

000 "TapaHT-
oueHka"

000 "TapaHT-
oueHka"

00O "lapaHT-
oueHka"

000 "TapaHT-
oueHka"

12.10.2022

12.10.2022

27.10.2022

03.10.2022

15.10.2022

20.10.2022

20.10.2022

24.10.2022

30.11.2022

24.10.2022

26.10.2022

28.10.2022

28.10.2022

28.10.2022

Beinucka 6usHec
banpamos

PeueH3nsa 5 aBTo
MapeHKnH

NHponucemo
cneuasToMobunb
aBTOkpaH MA35334

Ywepb oT noxapa
6aHn cocepen
(nocTpapan 3abop,
a610HA)

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

Hexwnnas
HeaoBMXMUMOCTbL (15
HanMeHoBaHWI)

KBapTupa

KBapTupa

>Xnnonm gom c 3y

2 rasenm

>Xnnon gom c 3y

PblHOYHa4A

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHaA

OueHka busHeca

OueHka
OBVXXNMOTr0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXNMOT 0
nMyulecTBa

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
OBVXNMOTO
nMyLlecTBa

OueHka
HeOBUMXUMOCTU



136-22

137-22

138-22

139-22

140-22

141-22

142-22

143-22

144-22

145-22

146-22

147-22

148-22

149-22

150-22

000 "TapaHT-
oLeHKa"

000 "TapaHT-
oLeHka"

OO0 "TapaHT-
oueHka"

00O "lapaHT-
oueHka"

000 "TapaHT-
oLeHKa"

000 "TapaHT-
oLeHKa"

000 "TapaHT-
oLeHka"

000 "TapaHT-
oueHka"

000 "TapaHT-
oueHka"

00O "lapaHT-
oueHka"

00O "lapaHT-
oueHka"

000 "TapaHT-
oueHka"

000 "TapaHT-
oLeHka"

00O "lapaHT-
oueHka"

000 "TapaHT-
oLEeHKa"

29.10.2022

01.11.2022

01.11.2022

01.11.2022

10.11.2022

14.11.2022

20.11.2022

21.11.2022

22.11.2022

26.11.2022

30.11.2022

01.12.2022

02.12.2022

12.12.2022

06.12.2022

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

MeTannonom 5A 3a
2018-2021 roabl B

CypryTe

KBapTupa

Monpoma c 3y

4 coopy>xeHus, 2
nebutopkn

3eMenbHbIN
y4acToK

KeapTupa

Xnnonm gom c 3y

KBapTupa

3eMeNbHbIN
yyacToK

Hexxunnoe

nomeLieHne (oguc
CneuaBTOapeHaa)

5 TpaHCMNOPTHbIX
cpencTs

3eMebHbIN
y4acToK

PblHOYHa4A

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PbiHO4YHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTHU

OueHKa
HeABUMXUMOCTHU

OueHka
OBVXNMOT0O
MMyLLLecTBa

OueHKa
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTHU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHKa
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
OBVXNMOT O
nMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTU



151-22

152-22

153-22

154-22

155-22

156-22

157-22

158-22

159-22

160-22

161-22

162-22

000 "TapaHT-
oLeHKa"

000 "TapaHT-
oLeHka"

OO0 "TapaHT-
oueHka"

000 "TapaHT-
oueHka"

00O "TapaHT-
oueHka"

00O "lapaHT-
oueHka"

000 "TapaHT-
oueHka"

000 "TapaHT-
oLeHKa"

000 "TapaHT-
oLeHKa"

000 "TapaHT-
oLeHka"

000 "TapaHT-
oueHka"

00O "TapaHT-
oueHka"

07.12.2022

20.12.2022

09.12.2022

15.12.2022

15.12.2022

17.12.2022

20.12.2022

20.12.2022

20.12.2022

26.12.2022

27.12.2022

28.12.2022

>Xnnoin gom c 3y

ba3za (3 3gaHus, 3y)

>Xnnon gom c 3y

KeBapTupa

MawwnHomecTo

TayHxayc

KBapTupa

KBapTupa

>Xnnoin gom c 3y

XXnnon gom c 3y

>Xnnonm gom c 3y

3eMenbHbIn
y4acToK

PblHOYHa4A

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTHU

OueHKa
HeABUMXUMOCTHU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHKka
HeOBMXUNMOCTU

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHKka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXMUMOCTN



