

Мальцева Ольга Андреевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Мальцева Ольга Андреевна			
Номер в реестре членов РОО		000177			
Дата включения в реестр членов РОО		09.07.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
114-22	ООО "Гарант-оценка"	03.10.2022	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
115-22	ООО "Гарант-оценка"	03.10.2022	Таунхаус	Рыночная	Оценка недвижимости
116-22	ООО "Гарант-оценка"	17.10.2022	2 нежилых помещения, гараж (помещение)	Рыночная	Оценка недвижимости
117-22	ООО "Гарант-оценка"	05.10.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
110-22	ООО "Гарант-оценка"	14.10.2022	Дебиторская задолженность (56 наименований)	Рыночная	Оценка бизнеса
119-22	ООО "Гарант-оценка"	10.10.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
120-22	ООО "Гарант-оценка"	10.10.2022	Акции ПАО "Транснефть"	Рыночная	Оценка бизнеса
121-22	ООО "Гарант-оценка"	12.10.2022	Инвестиционный ПАЙ ВТБ	Рыночная	Оценка бизнеса
122-22	ООО "Гарант-оценка"	12.10.2022	Выписка бизнес Байрамов	Рыночная	Оценка бизнеса
123-22	ООО "Гарант-оценка"	12.10.2022	Рецензия 5 авто Паренкин	Рыночная	Оценка движимого имущества
124-22	ООО "Гарант-оценка"	27.10.2022	Инфописьмо спецавтомобиль автокран МАЗ5334	Рыночная	Оценка движимого имущества
125-22	ООО "Гарант-оценка"	03.10.2022	Ущерб от пожара бани соседей (пострадал забор, яблоня)	Рыночная	Оценка недвижимости
126-22	ООО "Гарант-оценка"	15.10.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
127-22	ООО "Гарант-оценка"	20.10.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
128-22	ООО "Гарант-оценка"	20.10.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
129-22	ООО "Гарант-оценка"	24.10.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
130-22	ООО "Гарант-оценка"	30.11.2022	Нежилая недвижимость (15 наименований)	Рыночная	Оценка недвижимости
131-22	ООО "Гарант-оценка"	24.10.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
132-22	ООО "Гарант-оценка"	26.10.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

133-22	ООО "Гарант-оценка"	28.10.2022	Жилой дом с зу	Рыночная	Оценка недвижимости
134-22	ООО "Гарант-оценка"	28.10.2022	2 газели	Рыночная	Оценка движимого имущества
135-22	ООО "Гарант-оценка"	28.10.2022	Жилой дом с зу	Рыночная	Оценка недвижимости
136-22	ООО "Гарант-оценка"	29.10.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
137-22	ООО "Гарант-оценка"	01.11.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
138-22	ООО "Гарант-оценка"	01.11.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
139-22	ООО "Гарант-оценка"	01.11.2022	Металлолом 5А за 2018-2021 годы в Сургуте	Рыночная	Оценка движимого имущества
140-22	ООО "Гарант-оценка"	10.11.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
141-22	ООО "Гарант-оценка"	14.11.2022	Полдома с зу	Рыночная	Оценка недвижимости
142-22	ООО "Гарант-оценка"	20.11.2022	4 сооружения, 2 дебиторки	Рыночная	Оценка недвижимости
143-22	ООО "Гарант-оценка"	21.11.2022	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
144-22	ООО "Гарант-оценка"	22.11.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
145-22	ООО "Гарант-оценка"	26.11.2022	Жилой дом с зу	Рыночная	Оценка недвижимости
146-22	ООО "Гарант-оценка"	30.11.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
147-22	ООО "Гарант-оценка"	01.12.2022	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
148-22	ООО "Гарант-оценка"	02.12.2022	Нежилое помещение (офис Спецавтоаренда)	Рыночная	Оценка недвижимости
149-22	ООО "Гарант-оценка"	12.12.2022	5 транспортных средств	Рыночная	Оценка движимого имущества
150-22	ООО "Гарант-оценка"	06.12.2022	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
151-22	ООО "Гарант-оценка"	07.12.2022	Жилой дом с зу	Рыночная	Оценка недвижимости
152-22	ООО "Гарант-оценка"	20.12.2022	База (3 здания, зу)	Рыночная	Оценка недвижимости
153-22	ООО "Гарант-оценка"	09.12.2022	Жилой дом с зу	Рыночная	Оценка недвижимости
154-22	ООО "Гарант-оценка"	15.12.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
155-22	ООО "Гарант-оценка"	15.12.2022	Машиноместо	Рыночная	Оценка недвижимости
156-22	ООО "Гарант-оценка"	17.12.2022	Таунхаус	Рыночная	Оценка недвижимости

157-22	ООО "Гарант-оценка"	20.12.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
158-22	ООО "Гарант-оценка"	20.12.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
159-22	ООО "Гарант-оценка"	20.12.2022	Жилой дом с зу	Рыночная	Оценка недвижимости
160-22	ООО "Гарант-оценка"	26.12.2022	Жилой дом с зу	Рыночная	Оценка недвижимости
161-22	ООО "Гарант-оценка"	27.12.2022	Жилой дом с зу	Рыночная	Оценка недвижимости
162-22	ООО "Гарант-оценка"	28.12.2022	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости